
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ PANELİ 
 

“Kitaplarımızı ve kalemlerimizi almamıza izin verin. Onlar bizim en güçlü silahlarımız. Bir çocuk, bir 

öğretmen, bir kitap, bir kalem dünyayı değiştirebilir. Eğitim tek çözüm. Önce eğitim”. 

 – Malala Yusufzay 
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İDV Özel Bilkent Ortaokulu’nda her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz İnsan Hakları ve Demokrasi 

panelinin bu yıl ki konusu “Çocuk ve Eğitim” başlıklıydı. Konuğumuz ODTÜ Öğretim Üyelerinden Sayın 

Prof. Dr. Hüseyin Vural konuyla ilgili değerli görüşlerini ve tecrübelerini bizlerle paylaşarak panelimizi 

onurlandırdı. Sayın Hüseyin Vural İlkyar Vakfı kurucusu ve başkanıdır. Özellikle kırsal bölgelerimizde 

yaşayan ilkokul çağındaki çocuklarımız için verdikleri çabaları ve bu çocuklara eğitim alabilmeleri için 

yapacağımız her şeyin bir borç olduğunu bizlerle paylaştı.  Panelist öğrencilerimiz ise, eğitim hakkı, 

eğitimde fırsat eşitliği, eğitim alamayan çocukların geleceği ve Türkiye’deki eğitim durumu başlıklı 

sunumlarını yaptılar. Toplumsal hizmete yönelik projeleri önemseyen ve uygulayan öğrencilerimiz için 

konunun ve paylaşımların yarattığı farkındalık ile bizler de mutlu olduk. Eğitimde fırsat eşitliği sağlama 

konusunda öğrencilerimizin duyarlı bireyler olacağına inancımız sonsuzdur. Paneli organize eden Sosyal 

Bilgiler Zümremize ve panelde sunum yapan Sevgili Öğrencilerimiz Derin İçinsel, Ezgi Naz Dinerol, Dila 

Gemalmayan, Kaan Kemal Yalçın, Demir Ergun, Ecenaz Karasu, İlke Ebru Turgut, Irmak Beren Köker, Katre 

Nefin Özer, Lara Derin Erten’e çok teşekkür ederiz. 

 



 

 6. SINIFLAR TOPLUM PROJESİ ÇALIŞMASI – ULUSLARARASI PROJE ÇALIŞMAMIZI 
SANATIN GÜCÜ İLE BİRLEŞTİRDİK. (CATH) 

  

Öğrencilerimizin destekleri ile Sanat yoluyla minik yürekler buluştu ve okul ziyaretimizi başarı ile 

tamamladık. 

Sevgili Velilerimiz, Değerli Öğrenciler 

Hazırlıkları aylardır süren yardım ve uluslararası proje tabanlı çalışmamızın en büyük hedefimiz, Nihat 

Başakar İlkokulu’nda okuyan çocuklarımıza yardım eli uzatmak ve sanat her çocuğun hakkıdır diyerek, 

sanat dolu bir gün geçirmek bir iz bırakmaktı. 7 Aralık 2017 günü hep birlikte yola çıktık. Bizleri kırmız 

güller ile karşıladılar. İki okulun öğrencileri de heyecanlı ve mutlulardı. Yardımlarımızı onlara iletmek, 

yüzlerini güldüreceklerini bilmek bizleri çok mutlu etmişti. Bu projede adı geçen öğrencilerimiz canla 

başla çalıştılar. Afişler hazırladılar, satışlar yaptılar. Uzakta ki kardeşlerine elleri ile kek kurabiye yapıp 

götürdüler.  4. Sınıf öğrencileri bize ritm şovlarını sundular. Projemizi anlattık, videolar çektik. Ardından 

sanat etkinliklerimize başladık, bir masada yüz boyama, bir masada tabak süsleme ve diğer bir istasyonda 

da origami turna kuşları yapıldı. Büyük tuval bezlerine özgürce fırçalar ile duygularımızı anlatan yazılar 

yazdık resimler yaptık. Birlikte yemek yedik. Marşlar söyledik. Günün sonunda duygularımızı anlattık. 

Hediyeler sundular, öğrenciler birbirlerine. Yardım malzemelerimizi sunduk, okul idaresine. 

Öğrencilerimiz için inanılmaz bir deneyim oldu bu ziyaret. En güzel gülümsemeleri ile anlattık birbirimize. 

Amerikan Büyük Elçiliği’nden konuğumuz olan Sayın Ersin Dur da bizlere eşlik etti. Çalışmalarımızı izledi 

duygularımıza tanıklık etti. Daha sonra bu güzel gün için Alumna dergisinde bizden bahsettiği için 

teşekkür ediyoruz. (Fulbright Foreign Teacher Program Alumna, 2002) “Children Are The Hope – The 

Ihsan Dogramacı Bilkent Primary & Middle School in partnership with two additional rural Ankara 

schools and Children Are The Hope, Inc. of Wisconsin, USA, will coordinate and implement a 

synchronized, interdisciplinary and academic year-long experience including artistic collaboration, 

social engagement, peer instruction, language and environmental studies, and diversity-focused 

collaborations that will engage and connect elementary and middle school students in Turkey and 

Wisconsin. Turkish students will discover Wisconsin’s cultural and natural resources through teacher- 

and peer-instruction, as well as technology-based interactions with Wisconsin students, cultural 

artifacts, and art in its many forms. Budget: 4,175 USD. Implementing partner: Emel Oya Kerman) 

Bu etkinliğe katılan öğrencilerimiz: Acar Oral 6A-Utku Berat Şapçı 6B, Aylin Öztürk 6B, Nehir Erdoğan 6C, 

Deniz Özkan 6D, Yağmur Asya Şenol 7A, Selenay Ercan 6C, Ece Yılmazkaya 7A, Kıvanç Önal 5.sınıf, Lara 

Özdemir  5. Sınıflar, Kibele Ertürk  5. Sınıf Tuğra Larlar’a ve Sevgili Öğretmenlerimiz Sayın Nil Çelik’e, Sayın 

Sandra Orbay’a ve Sayın Carlos Lopez’e çok teşekkür ediyoruz.    

Uluslararası projemiz resmî web sitesi: http://www.childrenarethehope.org/wp/?p=1006 ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

http://www.childrenarethehope.org/wp/?p=1006


 

 

 ARALIK AYI GÖRSEL SANATLAR ETKİNLİKLERİ 
 
TAŞ BASKI BARDAK ALTLIKLARIMIZ ÇOK BEĞENİLDİ☺ DEVAMI GELİYOR... 

Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrenciler 

Geçtiğimiz hafta çarşamba günü öğlen arasında ortaokul öğrencilerimizle buluşan taş baskı bardak 

altlıklarımızın satış standı büyük beğeni topladı. 7. Sınıf öğrencilerimizin görsel sanatlar dersinde 

çalıştıkları “Christmas” konu tabak çalışmalarından oluşan ürünlerimizin satışından elde edilen gelirimiz 

sizlerin de destekleriniz ile yardım eli uzattığımız, Altındağ Nihat Başakar İlkokuluna spor malzemesi 

olarak bağışlanmıştır. Okulda ki ihtiyaç sahibi öğrencilerin biraz olsun yüzünü güldürdük. 

6. Sınıf öğrencilerimizin toplum projesi kapsamında hazırladıkları ve destek verdikleri bu yardım projesi 

aynı zamanda “Çocuklar umuttur”- (Children are the hope) uluslararası projemizin de köklü bir bağlantısı  

olmuştur. Amacımız çocukların geleceğin umudu olarak birlikte ürettikleri çalışmalarını karşılıklı olarak 

paylaşmaları, birbirlerinin kültürlerini, tarihlerini, geleneklerini öğrendikleri projemizde, Sanat 

çalışmalarımızı kendimize elçi seçerek sesimizi her yere duyurmaktır. 

7. sınıflar hazırladı 6. Sınıflar sundu yaşasın sanat  ☺ Emeği geçen tüm öğrencilerimize teşekkürler  

    

      

 

Yoğun istek ve beğenileriniz için teşekkür ediyoruz. İkinci satış planlamamız 19-20-21 Aralık 2017 

tarihlerinde öğle aralarında tekrar yapılacaktır. Destekleriniz için teşekkür ederiz. Eğer katkıda bulunmak 

istiyorsanız lütfen 15 TL getiriniz!  

 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

 

 

İDV Özel Bilkent İlköğretim Okulu - Bilintur A.Ş  işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak 

sürdürdüğümüz Bölge ve Dünya Kültürleri  projemizin üçüncüsünü  11 Aralık 2017 Pazartesi günü 

gerçekleştirdik. 

 
Karadeniz Bölgesi'nin Horon Müziği ve Türküleri eşliğinde, yöresel giysili Bilintur personelinin servis 
desteğiyle Bilintur'un hazırladığı; Lahana Çorba, Akçaabat Köfte, Pirinç Pilavı, Fındıkpare Tatlısı ve Zengin 
Salata Bardan oluşan Karadeniz Bölgesi yemekleri damaklarda farklı bir tat bıraktı. 
 
Yemekhane önündeki Panoda ise Karadeniz Bölgemizin yemek kültürü, tarihi ve turistik yerlerin resimleri 
sergilendi. 
 
Ocak Ayı’nda, Marmara Bölgesi yemekleri ve Bölge kültüründe buluşmak üzere. 

 

 SAYIN VELİMİZ, 
 
Bizden yardım bekleyen okullarımız için kitap desteğine ihtiyacımız vardır. En geç 20 Aralık 2017’ye 
kadar kitap desteğinizi Güvenlik Görevlimiz Sayın Orhan Sal’a teslim edebilirsiniz. Katkılarınız için çok 
teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 

 

 

 

 



 LÖSEV SATIŞI İÇİN TEŞEKKÜRLER 
 

 

 

12-13-14 Aralık 2017 tarihlerinde Lösev’e yardım için yapılan satışlarımızda 2.128 TL gelir elde 

edilmiştir. Öğrencilerimize ve sizlere katkılarınız için çok teşekkür ederiz.  

 

 ARALIK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

22 ARALIK 2017 Ortaokul öğrencileri için Yeni Yıl Kutlaması  15:00 
ÇAS 

  25 ARALIK 2017  
01 OCAK 2018 

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLER İÇİN ARA TATİL  

 

 

 

 

 

 



 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

• Yıldız Kız Voleybol takımımız MEB müsabakalarında Ayten Şaban Diri Ortaokulu ile 13.12.2017 
tarihinde yaptığı maçı 2-0 kazanmıştır. Takımımızı ve antrenörümüzü kutlar başarılarının devamını 
dileriz. 
 

 
 

• Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu’nun her yıl takvim olarak yayınladığı “Trafik ve Çocuk” konulu resim 
yarışmasında 7A Sınıfı öğrencimiz Rana Pınar’ın ve 8B Sınıfı öğrencimiz Dila Gemalamayan, 8D sınıfı 
öğrencilerimiz Sevgili Gizem Öztek ve Berfin Sarpkaya’nın resimleri takvim yaprağı olarak basılmıştır. 

 

• Bu hafta sonu yapılan Senkronize Buz Pateni yarışmasında, 7C Sınıfı öğrencimiz Sevgili Melis Bilgin ve 
7A Sınıfı öğrencimiz Ceren Bilgin Yükseliş Spor Kulübü adına Mixed Age III kategorisinde ikincilik ile 
Gümüş madalya, ve Mixed Age I kategorisinde birincilik ile Altın madalya almışlardır.  

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Dünyanın sıcaklığı artarsa neler olacağını, gezegenimizin ömrü boyunca oluşan benzer durumları ve karşı 
koyma yollarımızı bu filmde keşfedeceğiz. 
İklim uzmanları her 1°C'lik artışın gezegenimiz üzerinde nasıl bir etki bırakabileceğini ortaya çıkarıyor. 
Her sene artan sera gazı miktarına bağlı olarak bilim adamları ortalama küresel sıcaklığın önümüzdeki 
yüzyılda yaklaşık 6 derece artacağı ve bunun da dünyamızda köklü değişikliklere yol açacağı konusunda 
uyarıyor. İngiliz yazar Mark Lynas ve iklim uzmanlarının birlikte çalıştığı bu belgeselde her bir 1°C'lik 
artışın dünya üzerinde bırakacağı olası etkiler değerlendiriliyor. 
Sera gazı emisyonları bir gecede dursa bile, atmosferde küresel sıcaklığı 
0,5 ila 1°C arasında değiştirecek kadar sera gazı konsantrasyonu bulunuyor. Peki küresel sıcaklıklar bir 
derece daha artarsa ne olur? Six Degrees kitabının yazarı Mark Lynas'a göre değişiklikler kademeli bir 
şekilde yaşanmayacak. Grönland'da bulunan buzullar ve alçakta bulunan bazı adalar kaybolmaya 
başlayacak. Ortalama sıcaklıklar 3°C daha artarsa, Kutuplarda bütün bir yaz hiç buz olmayacak, Amazon 
yağmur ormanları kurumaya başlayacak ve ekstrem hava koşulları artık normal kabul edilmeye 
başlanacak. 4°C'lik bir artış olması durumunda okyanusların su seviyesinde ciddi yükselmeler yaşanacak. 
Küresel sıcaklıkların tek bir derece daha artması halinde ise iklim değişikliklerinin alacakaranlık kuşağı 
başlayacak. Bir zamanlar ılıman bir iklime sahip olan alanlarda yaşamak artık mümkün olmayacak ve 
insanlar geride kalan kaynaklar için birbirleriyle mücadele etmeye başlayacak. 6 derecelik artış ise 



kıyamet günü olarak ifade ediliyor ki bu durumda okyanuslar atık alanları haline gelecek, çöller 
genişleyecek ve afetler artacak. 
 
Bu tehdite bir dur demezsek, küresel ısınmayı durdurmamızın imkansız olduğu noktaya ne zaman 
geleceğiz? 
 
https://www.youtube.com/watch?v=yoLScIGffyk 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=yoLScIGffyk

